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　●
 

給
与
所
得
以
外
の
所
得
合
計

額
が　

万
円
以
下
の
給
与
所
得

２０

者　●
 

公
的
年
金
な
ど
の
収
入
金
額

が
４
０
０
万
円
以
下
で
、
公
的

年
金
な
ど
以
外
に　

万
円
以
下

２０

の
所
得
（
農
業
・
不
動
産
・
一

時
所
得
な
ど
）
が
あ
る
方

　●
 

２
カ
所
以
上
か
ら
給
与
の
支

払
い
を
受
け
て
お
り
、
確
定
申

告
が
必
要
な
い
方

　●
 

前
年
に
退
職
し
、
再
就
職
し

て
お
ら
ず
、
確
定
申
告
を
し
て

い
な
い
方

　●
 

雑
損
（
火
災
、
盗
難
な
ど
）、

医
療
費
、
生
命
保
険
料
な
ど
の

控
除
を
受
け
る
方

　●
 

前
年
に
収
入
が
な
く
、
税
法

上
の
扶
養
親
族
（
年
間
所
得　
３８

万
円
以
下
）に
な
っ
て
い
な
い
方

　●
 

前
年
に
収
入
が
な
い
市
外
在

住
者
の
扶
養
親
族

　●
 

前
年
に
収
入
が
な
い
国
民
健

康
保
険
加
入
者

申
告
方
法

　

次
の
必
要
書
類
を
〒
２
５
２

－

８
５
６
６
座
間
市
役
所
市
民

税
課
宛
て
に
郵
送
ま
た
は
市
役

所
１
階
市
民
サ
ロ
ン
特
設
会
場

（
３
月　

日
（
火
）
以
降
は
２

１６

階
市
民
税
課
）
へ
提
出
し
て
く

だ
さ
い
。

※
新
型
コ
ロ
ナ
ウ
イ
ル
ス
感
染

症
対
策
の
た
め
郵
送
で
の
提
出

に
ご
協
力
く
だ
さ
い
。

◆
必
要
書
類

　●
 

申
告
書
（
市
ホ
ー
ム
ペ
ー
ジ

か
ら
ダ
ウ
ン
ロ
ー
ド
可
）
と
印

（
認
め
印
可
）

　●
 

マ
イ
ナ
ン
バ
ー（
個
人
番
号
）

の
分
か
る
も
の
、
身
分
証
明
書

（
運
転
免
許
証
な
ど
）

※
郵
送
時
は
写
し
も
可
。

　●
 

収
入
を
証
明
す
る
書
類
（
源

泉
徴
収
票
、
収
支
内
訳
書
、
支

払
調
書
な
ど
）

　●
 

社
会
保
険
料
（
国
民
健
康
保

険
税
な
ど
）の
支
払
領
収
書（
国

民
年
金
保
険
料
は
控
除
証
明
書
）

な
ど

　●
 

生
命
・
地
震
保
険
料
な
ど
の

控
除
を
受
け
る
場
合
は
そ
の
控

除
証
明
書

　●
 

障
害
者
控
除
を
受
け
る
場
合

は
障
害
者
手
帳
、療
育
手
帳
な
ど

庁
Ｌ
Ｉ
Ｎ
Ｅ
公
式
ア
カ
ウ
ン
ト

を
友
だ
ち
登
録
す
る
こ
と
で
、日

時
指
定
の
入
場
整
理
券
を
入
手

す
る
こ
と
が
で
き
ま
す（
混
雑
状

況
に
応
じ
て
後
日
の
来
場
を
お

願
い
す
る
場
合
が
あ
り
ま
す
）。

○
と　

き　

２
月
１
日
（
月
）

〜
３
月　

日
（
月
）（
土
曜
・

１５

日
曜
日
、
祝
日
を
除
く
）
▽

受
け
付
け
＝
午
前
８
時　

分
３０

〜
午
後
４
時
▽
相
談
＝
午
前

９
時
〜
午
後
５
時
（
提
出
は

午
後
５
時
ま
で
）

　

※
２
月　

日
・　

日
（
日
）

２１

２８

は
開
設
。

○
と
こ
ろ　

大
和
税
務
署
（
大

和
市
中
央
５－

　

－

　

）

１４

２２

○
問
い
合
わ
せ
先　

大
和
税
務

署　

1
０
４
６
（
２
６
２
）

９
４
１
１

（
３
）
郵
送
で
の
申
告

　

大
和
税
務
署
、
市
役
所
１
階

市
民
サ
ロ
ン
、
各
出
張
所
で
配

布
す
る
確
定
申
告
書
（
国
税
庁

ホ
ー
ム
ペ
ー
ジ 
（w

w
w
.nta.

go.jp

）か
ら
ダ
ウ
ン
ロ
ー
ド
可
） 

に
必
要
事
項
を
明
記
の
上
、
封

筒
に
差
出
人
（
申
告
者
）
の
住

所
、
氏
名
を
明
記
し
、
〒
２
４

２－

８
５
６
７
大
和
市
中
央
５

－

　

－

　

大
和
税
務
署
宛
て
に

１４

２２

郵
送
し
て
く
だ
さ
い
。

　

確
定
申
告
書
な
ど
の
「
控
」

に
税
務
署
の
受
付
印
が
必
要
な

方
は
、切
手
を
貼
り
返
信
先（
申

告
書
に
記
載
し
た
住
所
と
氏
名
）

を
記
入
し
た
返
信
用
封
筒
を
同

封
し
て
く
だ
さ
い
。

　

な
お
、
通
信
日
付
（
消
印
日

付
）
が
提
出
日
と
な
り
ま
す
。

　

新
型
コ
ロ
ナ
ウ
イ
ル
ス
感

染
症
対
策
の
た
め
、
市
役
所

で
の
作
成
済
み
の
確
定
申
告

書
の
提
出
受
付
は
行
い
ま
せ

ん
。

○
予
約
方
法　

２
月
４
日（
木
）

〜
３
月　

日
（
月
）
午
前
９

１５

時　

分
〜
午
後
３
時　

分（
土

３０

３０

曜
・
日
曜
日
、祝
日
を
除
く
）

に
予
約
専
用
ダ
イ
ヤ
ル
1
０

４
６
（
２
５
２
）
８
８
３
０

（
申
込
期
間
外
不
通
）
へ

○
と　

き　

２
月　

日
（
木
）

２５

〜
３
月　

日
（
月
）
午
前
９

１５

時
〜
９
時　

分
、
午
前
９
時

５０

　

分
〜　

時　

分
、
午
前　

５０

１０

４０

１０

時　

分
〜　

時　

分
、
午
後

４０

１１

３０

１
時
〜
１
時　

分
、
午
後
１

５０

時　

分
〜
２
時　

分
、
午
後

５０

４０

２
時　

分
〜
３
時　

分
（
土

４０

３０

曜
・
日
曜
日
を
除
く
）

○
と
こ
ろ　

市
役
所
５
階
５－

１
会
議
室

○
内　

容　

給
与
・
公
的
年
金

所
得
の
申
告
相
談

　

※
個
人
年
金
、
そ
の
他
雑
所

得
を
除
き
ま
す
。
ま
た
、
事

業
・
不
動
産
・
譲
渡
・
配
当
・

一
時
・
公
的
年
金
を
除
く
雑

所
得
、
寄
附
金
・
住
宅
借
入

金
等
特
別
控
除
、
損
失
・
準

確
定
申
告
、
相
続
・
贈
与
・

消
費
税
、
令
和
元
年
分
以
前

の
申
告
相
談
は
不
可
。

○
定　

員　

１
日　

人
（
申
込

６０

順
）

○
持
ち
物　

マ
イ
ナ
ン
バ
ー
の

分
か
る
も
の
、
本
人
確
認
書

類
、
源
泉
徴
収
票
、
各
種
控

除
証
明
書
、
医
療
費
の
明
細

書
、
銀
行
口
座
番
号
（
本
人

名
義
）
が
分
か
る
も
の
、印
、

前
年
分
の
確
定
申
告
書
な
ど

の
控
え
他

　

次
の
会
場
で
申
告
相
談
を
行

い
ま
す
。
来
場
の
際
に
は
マ
ス

ク
を
着
用
し
、
で
き
る
限
り
少

人
数
で
お
越
し
く
だ
さ
い
。
ま

た
、　

・
５
度
以
上
の
発
熱
が

３７

あ
る
場
合
や
咳
な
ど
の
症
状
が

あ
る
場
合
は
来
場
を
お
控
え
く

だ
さ
い
。

（
１
）
イ
オ
ン
モ
ー
ル
座
間
会

場
で
の
申
告
（
ス
マ
ー
ト
フ
ォ

ン
専
用
）

　

ス
マ
ー
ト
フ
ォ
ン
を
使
用
し

た
確
定
申
告
を
希
望
し
て
い
る

方
を
対
象
に
申
告
書
作
成
会
場

を
開
設
し
ま
す
。

○
と　

き　

２
月　

日
（
火
）

１６

〜　

日
（
水
）
午
前　

時　

２４

１０

３０

分
〜
午
後
４
時
（
受
け
付
け

は
午
前　

時
〜
午
後
３
時　

１０

３０

分
）
（
土
曜
・
日
曜
日
、
祝

日
を
除
く
）

○
と
こ
ろ　

イ
オ
ン
モ
ー
ル
座

間
３
階
イ
オ
ン
ホ
ー
ル

　

※
当
日
入
場
整
理
券
を
配
布

し
ま
す
。
混
雑
状
況
に
応
じ

て
後
日
の
来
場
を
お
願
い
す

る
場
合
が
あ
り
ま
す
。

（
２
）
市
役
所
で
の
相
談

　

事
前
予
約
制
の
確
定
申
告
相

談
を
次
の
通
り
受
け
付
け
ま
す
。

申申
告告
相相
談談

医医
療療
費費
控控
除除
のの
改改
正正

　

市
で
は
、
市
・
県
民
税
の
申
告
を
随
時
受
け
付
け
て
い
ま
す
。

ま
た
、
各
会
場
で
所
得
税
お
よ
び
復
興
特
別
所
得
税
の
確
定
申

告
・
相
談
を
受
け
付
け
ま
す
。

　

令
和
２
年
分
の
確
定
申
告
か

ら
、医
療
費
控
除
の
適
用
に「
医

療
費
控
除
の
明
細
書
」の
添
付
が

必
要
に
な
る
の
で
ご
注
意
く
だ

さ
い
。平
成　

年
分
〜
令
和
元
年

２９

ま
で
の
各
年
度
の
確
定
申
告
は
、

医
療
費
の
領
収
書
を
確
定
申
告

書
に
添
付
す
る
か
、確
定
申
告
書

を
提
出
す
る
際
に
医
療
費
の
領

収
書
を
提
示
す
る
こ
と
で
医
療

費
控
除
の
適
用
が
可
能
で
す
。

※
医
療
費
の
領
収
書
は
自
宅
で

５
年
間
保
存
し
て
く
だ
さ
い（
税

務
署
か
ら
求
め
ら
れ
た
と
き
は
、

提
示
ま
た
は
提
出
を
お
願
い
し

ま
す
）
。

※
医
療
保
険
者
か
ら
交
付
を
受

け
た
医
療
費
通
知
（
健
康
保
険

組
合
な
ど
が
発
行
す
る
「
医
療

費
の
お
知
ら
せ
」
な
ど
）
を
添

付
す
る
こ
と
で
明
細
の
記
入
を

省
略
で
き
ま
す
。

　

市
温
室 
花  
卉 
組
合
員
で
あ
る

か 

き

６
軒
の
園
芸
農
家
に
よ
っ
て
丹

精
込
め
て
育
て
ら
れ
た
鉢
物
や

苗
物
、
切
り
花
な
ど　

種
類
約

２０

　

点
の
花
を
集
め
展
示
す
る「
第

８０
　

回
花
の
ミ
ニ
展
覧
会
」
を
開

２６催
し
ま
す
。

○
と　

き　

２
月
１
日
（
月
）

〜
５
日
（
金
）
午
前
８
時　
３０

分
〜
午
後
５
時　

分
（
初
日

１５

は
午
前　

時
か
ら
、
最
終
日

１０

は
午
後
３
時
ま
で
）

○
と
こ
ろ　

市
役
所
１
階
エ
レ

ベ
ー
タ
ー
前

○
内　

容　

洋
ラ
ン
、
プ
リ
ム

ラ
、
パ
ン
ジ
ー
、
ス
イ
ー
ト

ピ
ー
、
ユ
リ
、
ガ
ー
ベ
ラ
な

ど
の
展
示

○
入　

場　

自
由
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前
年
の
状
況
か
ら
申
告
が
必

要
と
思
わ
れ
る
方
へ
、
１
月
下

旬
に
市
・
県
民
税
の
申
告
書
を

郵
送
し
ま
し
た
。
申
告
書
が
届

い
た
方
は
、
収
入
の
有
無
に
か

か
わ
ら
ず
申
告
し
て
く
だ
さ
い
。

　

申
告
を
し
な
い
と
、
国
民
健

康
保
険
税
や
幼
稚
園
・
高
等
学

校
授
業
料
負
担
な
ど
が
軽
減
さ

れ
な
か
っ
た
り
、
児
童
扶
養
手

当
な
ど
が
受
給
で
き
な
か
っ
た

り
す
る
場
合
が
あ
り
ま
す
。

　

な
お
、
所
得
税
お
よ
び
復
興

特
別
所
得
税
の
確
定
申
告
を
す

る
場
合
は
、
市
・
県
民
税
の
申

告
が
不
要
で
す
。

申
告
が
必
要
な
方

　

次
の
い
ず
れ
か
に
該
当
す
る

方
で
、
申
告
書
が
届
か
な
い
方

は
、
市
役
所
１
階
市
民
サ
ロ
ン

特
設
会
場
（
３
月　

日
（
火
）

１６

以
降
は
２
階
市
民
税
課
）
ま
た

は
各
出
張
所
で
申
告
書
を
受
け

取
っ
て
く
だ
さ
い
。

　●
 

給
与
以
外
に
不
動
産
・
配
当
・

雑
所
得
や
年
金
な
ど
の
、
各
種

所
得
が
あ
り
、
所
得
税
が
か
か

ら
な
い
方

　●
 

勤
務
先
か
ら
座
間
市
へ
給
与

支
払
報
告
書
の
提
出
が
な
い
給

与
所
得
者

市市
・・
県県
民民
税税
のの
申申
告告

（
１
）
ｅ－

Ｔ
ａ
ｘ
に
よ
る
申

告
　

パ
ソ
コ
ン
ま
た
は
ス
マ
ー
ト

フ
ォ
ン
な
ど
か
ら
国
税
庁
ホ
ー

ム
ペ
ー
ジ
（w

w
w
.keisan.n

ta.go.jp/

ま
た
は
左
記
２
次
元 

バ
ー
コ
ー
ド
）へ
ア
ク
セ
ス
し
、

申
告
書
な
ど
の
作

成
・
提
出
が
で
き

ま
す
。
詳
し
く
は

同
サ
イ
ト
を
ご
覧
く
だ
さ
い
。

（
２
）
大
和
税
務
署
で
の
申
告

　

令
和
２
年
分
の
所
得
税
お
よ

び
復
興
特
別
所
得
税
、贈
与
税
、

個
人
事
業
者
の
消
費
税
お
よ
び

地
方
消
費
税
の
確
定
申
告
書
作

成
会
場
を
次
の
通
り
開
設
し
ま

す
。
入
場
に
は
入
場
整
理
券
が

必
要
で
す
。当
日
会
場
で
配
布
す

る
他
、Ｌ
Ｉ
Ｎ
Ｅ
ア
プ
リ
で
国
税

所所
得得
税税
なな
どど
のの
確確
定定
申申
告告

　

広
報
ざ
ま
１
月　

日
号
４

１５

面
で
お
知
ら
せ
し
た
税
理
士

会
の
無
料
申
告
相
談
（
２
月

５
日
（
金
）
・
８
日
（
月
））

は
、
緊
急
事
態
宣
言
発
出
お

よ
び
新
型
コ
ロ
ナ
ウ
イ
ル
ス

感
染
症
拡
大
防
止
の
た
め
中

止
し
ま
す
。


